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zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 62/2020 z dnia 30 grudnia 2021 r. - plan wydatkow zadan wiasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 30/2021 Dyrektora Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej z dnia 23.08.2021 roku

Wydatki budzetowe

Plan poczatkowy

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia

spoteczne i zdrowotne
Swiadczenia spoleczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice
Zasitek celowy-dopfata do $mieci

Zasitek celowy-doptata do $mieci Polityka Senioralna

Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

zasitki okresowe-dotacja

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice
$wiadczenia spoteczne-dodatki mieszkaniowe
Osrodki pomocy spofecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

dodatki dla pracownikow socjalnych
Zakup energii

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

Zakup energii elektrycznej, gazu i wody
Zakup ustug pozostatych

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

Zakup ustug pozostatych-media urzad

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i

osrodki interwencji kryzysowej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

5280 985,00
315000,00

280 500,00
277 500,00
277 500,00
0,00

0,00
3000,00
3000,00
3000,00
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00
1000,00
2031 886,00
1367 302,00
62 190,00
62 190,00
19000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

65 900,00
65 900,00
65 900,00
0,00

0,00
0,00

Plan przed zmiang
290 380,66

72701,00

64 201,00
66 500,00
66 500,00
0,00

0,00
-2.299,00
-2 299,00
-2 299,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
2000,00
-53 117,00
-50 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00
23 000,00
23 000,00
0,00

50 000,00
0,00

Zmniejszenia
-130 539,60

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1228,00

0,00

Zwiekszenia
137 222,60

80 284,60

80 284,60
79 582,60
79 582,60
49 582,60
30 000,00
702,00
702,00
702,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
50 981,00
5981,00
5981,00
5981,00
5981,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
27 000,00
27 000,00
27 000,00
27 000,00

1228,00

175,00

Plan po zmianach
5578 048,66

467 985,60

424 985,60
423 582,60
423 582,60
49 582,60
30 000,00
1403,00
1403,00
1403,00
7000,00
7000,00
7000,00
7000,00
7000,00
2029 750,00
1323 283,00
68 171,00
68 171,00
24 981,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
18 000,00
115 900,00
115 900,00
115 900,00
27 000,00

50 000,00
175,00



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00
0001 Sktadki na ubezp spoteczne 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00
#4120 m;‘;‘r"cg"gs ‘g’;}d;‘ﬁ;pgﬁgz;’aamguda”‘°é°i°w-‘/ Fundusz 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00
Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00
0001 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00
0001 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 14 000,00 -1228,00 0,00 12 772,00
Wiasne Wiasne 0,00 14 000,00 -1228,00 0,00 12772,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 14 000,00 -1228,00 0,00 12772,00
0001 Zakup ust.pozost.-pozostate ustugi - mieszkanie chronione 0,00 14 000,00 -1228,00 0,00 12 772,00
4480 Podatek od nieruchomosci 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00
Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00
0001 Podatek od nieruchomosci 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 1716 807,00 178 586,66 -129 311,60 729,00 1766 811,06
3110 Swiadczenia spoteczne 173 000,00 12752,00 -79 582,60 600,00 106 769,40
Wiasne Wiasne 173 000,00 12752,00 -79 582,60 600,00 106 769,40
GOPS GOPS Gminy Michatowice 173 000,00 12752,00 -79 582,60 600,00 106 769,40
0001 prace spotecznie uzyteczne 13 000,00 12 752,00 0,00 600,00 26 352,00
0002 doptaty do $mieci 130 000,00 0,00 -79 582,60 0,00 50 417,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 238 900,00 64 594,00 -25 068,00 0,00 278 426,00
chasne-DD Wiasne-DD Senior 236 900,00 51994,00 -25.068,00 0,00 265 826,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 238 900,00 51 994,00 -25 068,00 0,00 265 826,00
0030 wynagrodzenia osobowe-DD Senior+ 238 900,00 -6,00 -25 068,00 0,00 213 826,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 50 324,00 12 170,00 -4 317,00 0,00 58 177,00
Jhasne-DD Wiasne-DD Senior 48.602,00 10.000,00 4317,00 0,00 54 285,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 48 602,00 10 000,00 -4 317,00 0,00 54 285,00
0030 sktadki na ubezp.spoteczne-DD Senior+ 48 602,00 0,00 -4 317,00 0,00 44 285,00
4120 Weparin st Nepotmozpramme o 6.909,00 230800 615,00 0,00 860200
hasne-DD Wiasne-DD Senior 6835,00 2000,00 615,00 0,00 8 220,00

Strona 2 z 3




Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
GOPS GOPS Gminy Michatowice 6 835,00 2000,00 -615,00 0,00 8 220,00
0030 sktadka na Fundusz Pracy-DD Senior+ 6 835,00 0,00 -615,00 0,00 6 220,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 53400,00 -13 252,00 -4.000,00 0,00 36 148,00
Qhasne-DD Wiasne-DD Senior 52 400,00 15 752,00 -4000,00 0,00 32648,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 52 400,00 -15752,00 -4.000,00 0,00 32 648,00
0030 zakup materiatéw i wyposazenia- DD Senior+ 52 400,00 -19752,00 -4 000,00 0,00 28 648,00
4300 Zakup ustug pozostatych 261 440,00 2891,00 -14729,00 0,00 249 602,00
oesne-DD Wiasne-DD Senior 218790,00 200,00 14729,00 0,00 203861,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 218 790,00 -200,00 -14729,00 0,00 203 861,00
0030 zakup ustug pozostatych-DD Senior+ 218 790,00 -37 000,00 -14729,00 0,00 167 061,00
4480 Podatek od nieruchomosci 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
Wiasne Wiasne 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
0001 Podatek od nieruchomosci 0,00 0,00 0,00 129,00 129,00
4700 g;vl‘(’ﬁLeer}ia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 2000,00 1560,00 -1000,00 0,00 2 560,00
chasne-DD Wiasne-DD Senior 2000,00 1560,00 -1000,00 0,00 2560,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 2000,00 1560,00 -1 000,00 0,00 2 560,00
0030 szkolenia pracownikéw-DD Senior+ 2 000,00 1 000,00 -1000,00 0,00 2 000,00
Razem 6 055 743,00 425991,79 -130 539,60 137 222,60 6488 417,79
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